+ {,1ü

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 1 629/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÔes,

RESOLVE:

CONCEDER a WALLAS MANOEL DA SILVA, Guarda

Municipal, ÍVlatrícula n" 11426, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de

Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (01) um Eg§_d9_féd-as.,

referente ao período aquisitivo de 1410912023 a 1410912024, com vigência

a partir de 0110612025 a 3010612025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Í\íunicipal de Administração, em "14 de maio de 2025.

intonto Acacto !;ntana de r" '
'

lecretaío de AdrÍrtr''-t' -!' l
,,ÊÍp tua rúunropal de Gaía'' -'

..rarra no o01/20f5-GP

Antônio c
Secretá o e Administração

sECRE rARIA MtrNtctp.At Dt' ADtvítNIS.I RAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 Hcljópolis Fone (087) 3762-7000

ll-mail: rhgaranhunstigmai l.com
CEP 55298-000 Garanhuns - PI:

Santana de Godoy

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1629/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a WALLAS MANOEL DA SILVA, Guarda

Municipal, Matrícula nº 11426, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de

Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (01) um mês de férias,

referente ao período aquisitivo de 14/09/2023 a 14/09/2024, com vigência

a partir de 01/06/2025 a 30/06/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de maio de 2025.

/ antonio Acacio dantane de fr

Secretário de Admifiot se 2

areteitura Municipal de Garar”. 5

Sartaria nº 001/2025 - GP

Es

Antônio Ac Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(agmail.com

CEP 55298-000 —- Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520121330.pdf

assinado por: idU
ser 370